avetum®
TOEZICHTPUT ECOLITE
© februari 2018 A-VECO 3
AveTum ecolite
De avetum® Ecolite toezichtput is modulair opgebouwd uit secties van elk
150mm hoogte. Bij sommige afmetingen zijn ook hoogten van 25mm en 50 mm
beschikbaar. De avetum® EcoLite is vervaardigd van 100% gerecycleerd
versterkt PolyPropyleen. Het kan na gebruik ook eenvoudig terug worden

verf.
Het lichte gewicht van avetum® EcoLite
heeft als voordeel dat deze manueel
kan worden geplaatst zodat er geen
bijkomende machinekosten zijn, in
tegenstelling tot de traditionele
betonnen toezichtkamers.
De avetum® EcoLite onderdelen zijn zodanig ontworpen dat ze met een minimaal
gewicht een maximale last kunnen weerstaan. Elke ring klikt als het ware in
elkaar, wat de stevigheid van de constructie verhoogd.
De bovenkant is voorzien van een rand, zodat een eenvoudig deksel, traanplaat,
volledig verzonken is.
© februari 2018 A-VECO4
AveTum ecolite
Art Nummer Binnenafmetingen Buitenafmetingen dikte klasse
AEL1515025 150*150*25 230*230*25 40 B125
AEL1515050 150*150*50 230*230*50 40 B125
AEL1515150 150*150*150 230*230*150 40 B125
AEL3823150 380*230*150 500*350*150 60 E600
AEL4328025 430*280*25 560*410*25 65 D400
AEL4328050 430*280*50 560*410*50 65 D400
AEL4328150 430*280*150 560*410*150 65 D400
AEL6045150 600*450*150 780*630*150 90 D400
AEL6060150 600*600*150 780*780*150 90 E600
AEL7560150 750*600*150 930*780*150 90 E600
AEL9060150 900*600*150 1080*780*150 90 F900
1200*600*150 1380*780*150 90 F900AEL12060150
Afmetingen
Elke afmeting en verschillende diepten is beschikbaar, doch bij grote
lengte/breedte dient er een versteviging te worden voorzien